
Norsk sangerforum 
 

PROTOKOLL LANDSMØTE 2008 

Lørdag 25. mai 2008 - Hamar 

 
 

 

Deltakere:  

Det vises til vedlagte delegatliste. 

 

 

 

Åpning 

 
Styreleder Jon G. Reinholdt ønsket velkommen til First Victoria Hotell, Hamar, og til  

det fjerde ordinære landsmøte i Norsk sangerforum. Han orienterte kort om en organisasjon i 

stadig positiv utvikling og vekst, og presiserte betydningen av at Norsk sangerforum nå har 

etablert seg som en trygg og ubyråkratisk organisasjon med medlemskorene i fokus.  

 

Før landsmøteforhandlingene startet, ble det holdt 1 minutts stillhet til minne om Anne 

Margrethe Asak, bl.a. varamedlem i NSF’s valgkomite frem til sin død 16. mars d.å. 

 

 

 

Sak 1 - Konstituering 
 

a) Godkjenne representantenes fullmakter 

 

Vedtak: Fullmaktene enstemmig godkjent. 

 

b) Godkjenne innkalling, saksliste og forretningsorden 

 

Vedtak: Innkalling enstemmig godkjent. 

Saksliste enstemmig godkjent. 

Forretningsorden enstemmig godkjent. 

 

c) Velge dirigenter og referenter, samt 2 protokollunderskrivere 

 

Vedtak: Nils Petter Pedersen og Jorun Fagerhaug enstemmig valgt som møteledere. 

Marit Skoveng og Torill Stridh enstemmig valgt som referenter. 

Kjell Nervik og Tove Sand enstemmig valgt som protokollunderskrivere. 

 

 

 

 



Sak 2 - Behandle toårsmelding 
Melding om virksomheten for perioden 2006 - 2007 

 

Marit Skoveng presenterte styrets forslag til toårsmelding avsnitt for avsnitt, og inviterte til 

spørsmål.  

 

Vedtak: Toårsmelding om virksomheten enstemmig vedtatt. 

 

 

 

Sak 3 - Behandle regnskap for 2006 og 2007 

 

Jon G. Olsen presenterte resultat fra regnskapsårene 2006 og 2007, og orienterte om overgang 

til nytt revisjonsfirma. Revisjonsberetningene ble deretter gjennomgått.  

Regnskap for 2006 er tidligere godkjent av styret i Norsk sangerforum i henhold til ny 

regnskapslov med krav om årlige godkjente regnskap, og av hensyn til at Norsk sangerforum 

avholder landsmøte bare hvert 2. år. 

 

Vedtak: Årsmøtet tar regnskapet for 2006 til etterretning. 

 Regnskap for 2007 enstemmig godkjent. 

 

 

 

Sak 4 - Behandle innkomne saker 
 

Det forelå ingen saker til behandling på landsmøtet. 

 

 

 

Sak 5 - Behandle handlingsprogram 
    Handlingsprogram for perioden 2008 - 2010 

 

Presentasjonen av handlingsprogrammet ble innledet med et lite foredrag av Åse Vigdis 

Festervoll over temaet ”rekruttering til kor”. Hun har, på oppdrag fra Norsk sangerforum, 

skrevet temaheftet ”Et kor for meg, et kor for deg?”, som er det første i en serie temahefter i 

Norsk sangerforums nye satsning ”Korenes hverdag”. 

 

Inger Strand presenterte så styrets forslag til handlingsprogram for perioden 2008 – 2010, og 

inviterte landsmøtet til å komme med innspill.  

 

Jon G. Reinholdt foreslo et tillegg under avsnittet ”ORGANISATORISK” vedr. 

fylkesmusikkrådenes posisjon innenfor Norsk musikkråd.  

 

Ivar Solberg, supplert av Tore Tunold, foreslo et tillegg under ”MUSIKKFAGLIG”, 2. 

”kulepunkt” vedr. musikkfaglige tiltak. 

 

Vedtak:   Handlingsplanen ble enstemmig godkjent med flg. tillegg;  

 Nytt punkt under ”Organisasjon”: ”Arbeide for at fylkesmusikkrådene får 

tilbake sin naturlige posisjon i Norsk musikkråd”.  



 Tillegg i 2. kulepunkt under ”Musikkfaglig”, slik at ny ordlyd blir som følger: 

” Iverksette og stimulere musikkfaglige tiltak etter ønske og behov fra 

medlemmene både sentralt og regionalt”.  

 

 

 

Sak 6 - Kontingent og budsjett for 2009 og 2010 
 

Roar Kjelsaas presenterte styrets to forslag til kontingent for 2009 og 2010. Det ene forslaget 

innebar at kontingenten forblir uendret for 2009 og 2010, det vil si fortsatt kr. 70,- per person. 

Det andre forslaget innebar en økning i kontingent for 2009 og 2010 på kr. 10,- per person, 

altså til kr. 80,- per person.  

Ved avstemming fikk forslagene likt antall stemmer -13 stemmer hver - hvorpå forslaget som 

innebar en kontingentøkning ble trukket. 

 

Vedtak:  Styrets forslag til uendret kontingent for 2009 og 2010 på kr. 70,- per person 

ble enstemmig vedtatt. 

 

Jon G. Olsen presenterte budsjettet for 2009 og 2010 satt opp i to alternativer. Avviket 

mellom alternativene besto hovedsakelig i forventet kontingentøkning kontra ingen 

kontingentøkning , og to alternative satser for driftstilskudd fra Norsk kulturråd. 

 

Ivar Solberg foreslo en tilleggspost ”Tilskudd til regionale aktiviteter” i budsjettet på kr. 

25.000,-. Formålet med dette er å stimulere til økt aktivitet innenfor kurs- og utviklingsarbeid 

på regionalt plan.  

 

Vedtak: Landsmøtet anbefaler at de alternative budsjettene for 2009 og 2010 legges til 

grunn for driften av Norsk sangerforum i perioden.  

I tillegg avsettes kr. 25.000,- i en egen post for ”Tilskudd til regionale 

aktiviteter”. Styret tildeler midler fra denne posten etter søknad fra 

distriktsleddene.  

 

 

 

Sak 7 - Valg for perioden 2009 - 2010 
 

Valgkomiteens innstilling og presentasjon av nye kandidater ble foretatt av valgkomiteens 

leder, Arne Moseng. 

 

Vedtak:  Valgkomiteens forslag til tillitsvalgte ble enstemmig vedtatt. 

  I tillegg ble valgkomiteen gjenvalgt med Ivar Solberg som nytt varamedlem. 

 

Følgende ble valgt: 

 

Funksjon  Navn:    Fylke:   Valgt for: 

Styreleder  Jon G. Reinholdt  Akershus  2 år 

Nestleder  Inger Strand   Troms   2 år 

Styremedlem  Tore Tunold   Aust Agder  2 år 

Styremedlem  Roar Kjelsaas   Nord-Trøndelag 2 år 

Styremedlem  Jorunn Alvær Hauge  Rogaland  2 år 



1. varamedlem Toril Stridh   Akershus  2 år 

2. varamedlem Anne Koth Walmsnæss Hedmark  2 år 

 

Valgkomite  Arne Moseng   Hedmark  2 år 

Valgkomite  Caspar Hennig  Rogaland  2 år 

Valgkomite, vara Ivar Solberg   Troms   2 år  

 

 

Gjenvalgt styreleder, Jon G. Reinholdt, takket for fornyet tillit, og takket også de øvrige 

tillitsvalgte for arbeidet som er gjort. Han takket også møtedeltakerne for et godt og 

konstruktivt landsmøte, og ser frem mot nye og spennende arbeidsoppgaver i samarbeidets 

ånd.  

Til slutt rettet han en spesiell takk til arrangøren av landsmøtehelga, Hedmark  sangerforum 

ved Arne Moseng, som hadde tilrettelagt en flott ramme rundt møtet med spennende 

kulturelle innslag av forskjellig art. 

 

 

 

Referenter: Marit Skoveng og Torill Stridh. 

 

 

 

 

 

 

 

Protokollunderskrivere:        

 

 

 

________________________    _______________________  

dato/Kjell Nervik      dato/Tove Sand  


